
UCHWAŁA NR XXVII/236/2017
RADY GMINY PUŁAWY

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Puławy Nr XVIII/93/2012 w sprawie podziału Gminy Puławy na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 418 § 1 i 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 z późn. zm.) - Rada Gminy Puławy na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/93/2012 Rady Gminy Puławy  z dnia 11 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Puławy na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu, w związku z utworzeniem nowej ulicy Księdza Szymona Grzybowskiego 
dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych na terenie Gminy Puławy poprzez dodanie do okręgu 
wyborczego nr 6 nową ulicę Księdza Szymona Grzybowskiego.

§ 2. Jednolity podział Gminy Puławy na okręgi wyborcze, ich liczbę, granice oraz liczbę radnych w każdym 
okręgu określa uwzględniający zmiany określone w § 1, załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Puławy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom ,w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości uchwały, w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy.

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Puławy oraz Sołectwie Gołąb I i Sołectwie Gołąb II.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy

Dorota Osiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5397



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/236/2017

Rady Gminy Puławy

z dnia 23 listopada 2017 r.

Numer 
okręgu Granica okręgu

Liczba 
wybieranych 
radnych

1 Góra Puławska: ul. Adamówka, Malinowa, Truskawkowa, Graniczna,
Matłoska, Klonowa, Krótka, Leśna, Wąwozowa, Świerkowa, Piękna, 
Krzywe Koło, Nowa

1

2 Góra Puławska: ul. Długa, Poprzeczna, Dębowa, Parkowa, Ogrodowa, 
Słoneczna, Radomska, Wspólna, Kościelna, Św. Wojciecha, Zielone 
Wzgórze.

1

3 Góra Puławska: ul. Janowiecka, Kozienicka, Podwale, Powiśle 1
4 Kolonia Góra Puławska, Sadłowice, Tomaszów 1
5 Klikawa, Jaroszyn 1
6 Gołąb: ul. Błotna, Boczna, Cicha, Folwarki, Hetmana Stefana 

Czarnieckiego, Krzywa, Księdza Szymona Grzybowskiego, Rudki Kolonia, 
Urocza, Wesoła, Zamojska, Zofii Kossak 1

7
Gołąb: ul. Puławska, Polna, Pocztowa, Podwierzbie, Ogrodowa, Spacerowa

1

8 Matygi, Borowina, Gołąb ul. Kolejowa, Lotnisko, Wiśniowa, Żuławy, 
Piaskowa, Słoneczna, Stacja Kolejowa 1

9 Wólka Gołębska, Niebrzegów, Nieciecz 1
10 Borowa, Skoki 1
11 Bronowice, Łęka 1
12 Opatkowice, Kowala 1
13 Kajetanów, Pachnowola, Dobrosławów 1
14 Leokadiów, Smogorzów, Piskorów, Polesie 1
15 Anielin, Zarzecze, Janów, Sosnów, Kochanów 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5397


		2017-12-15T12:22:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




